



Weland & Sønner A/S

**Rugvænget 32
2630 Taastrup**

CVR nr. 67 15 48 19

Årsrapport for 2019/2020
39. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2020
Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juni 2019 til 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 31. maj 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Weland & Sønner A/S
Rugvænget 32
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55
Hjemmeside: www.weland.dk
E-mail: weland@weland.dk

CVR nr.: 67 15 48 19
Stiftet: 16. juli 1981
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Rolf Gösta Sivert Welandson
Jonas Patrik Welandson
Oscar Jonas Welandson

Direktion:

Henrik Møller Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.959, og et overskud på tkr. 1.528 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		4.772.802	5.660
Personaleomkostninger	1	-2.766.147	-2.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-210.404</u>	<u>-223</u>
Driftsresultat		1.796.251	2.671
Andre finansielle indtægter	3	174.586	161
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.931</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		1.958.906	2.827
Skat af årets resultat	4	<u>-431.263</u>	<u>-622</u>
Årets resultat		<u>1.527.643</u>	<u>2.205</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.527.643</u>	<u>2.205</u>
I alt disponering		<u>1.527.643</u>	<u>2.205</u>

Balance pr. 31. maj 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.483.731	2.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>404.537</u>	<u>50</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.888.268</u>	<u>2.689</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.888.268</u>	<u>2.689</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.424.411</u>	<u>1.507</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.424.411</u>	<u>1.507</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.206.872	1.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.100.000	13.100
Tilgodehavende selskabsskat		928	1
Udskudte skatteaktiver	7	<u>144.798</u>	<u>149</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.452.598</u>	<u>14.837</u>
Likvide beholdninger		<u>3.199.143</u>	<u>2.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.076.152</u>	<u>18.496</u>
Aktiver i alt		<u>24.964.420</u>	<u>21.185</u>

Balance pr. 31. maj 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		19.180.377	17.653
Egenkapital i alt		20.180.377	18.653
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	8	309.064	569
Anden gæld		182.343	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		491.407	569
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.000	59
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.085	690
Anden gæld		3.261.551	1.214
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.292.636	1.963
Gældsforpligtigelser i alt		4.784.043	2.532
Passiver i alt		24.964.420	21.185
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>17.652.734</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.527.643</u>
	<u>0</u>	<u>1.527.643</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>19.180.377</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>20.180.377</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1.000	1.000	<u>1.000.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>1.000.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.363.618	2.401
Pensioner	325.424	292
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	77.105	73
Personaleomkostninger i alt	2.766.147	2.766
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	210.404	223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	210.404	223
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	147.438	118
Øvrige finansielle indtægter	27.148	43
Andre finansielle indtægter i alt	174.586	161
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.064	655
Regulering af udskudt skat	4.199	-33
Skat af årets resultat i alt	431.263	622
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.454.224	9.454
Anskaffelsessum, ultimo	9.454.224	9.454
Af-/nedskrivninger, primo	-6.815.549	-6.662
Årets afskrivninger	-154.944	-153
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.970.493	-6.815
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.483.731	2.639

Noter

		2018/2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.057.058	1.040
Tilgang i årets løb	409.727	17
Afgang i årets løb	-346.867	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.119.918	1.057
Af-/nedskrivninger, primo	-1.006.788	-937
Årets afskrivninger	-55.460	-70
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	346.867	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-715.381	-1.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.537	50

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 145 tkr. Skatteaktivet er opstået som følge af forskydninger mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier på driftsmidler, bygninger og grunde m.v.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	309.064	0	309.064
Anden gæld	0	0	182.343	182.343
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	309.064	182.343	491.407

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af Danske Bank A/S. Pr. 31. maj 2020 udgør den tilbageværende garantisum tkr. 169 til udløb i september 2024.